<sup>1</sup> The famous knight and hero, who died 1459. See Biog. Brit. in his article.

<sup>m</sup> H. VI. granted licence to Andrew Ogard and others, to impark the manor of Rye, called also the island of Rye, in the parish of Stansted Abbots,

thesaurarium de Calefio, & Robertum Whittyngham ejus receptorem generalem in Anglia, armigeros; quorum quatuor vel tres onus & executionem presentis testamenti, dum modo dictus dominus Cardinalis, vel prefatus dominus cancellarius Francie, sive memoratus dominus archiepiscopus Ebor' de illis quatuor vel tribus existat semper unus, possint perficere & adimplere adeo integrē ac si omnes prenominati executores simul adessent; quos executores immediate aut tam cito post ejus deceſium sicut cominode fieri poterit, voluit seifiri de omnibus bonis suis, tam mobilibus quam immobilibus, & ipsa bona eis realiter tradi & liberari ad usum & complementum premislorum; & presentis testamenti voluit & ordinavit prefatum dominum regem esse & fore principium provisorem & principalem manutentorem; voluitque ac ordinavit quod hujusmodi testamentum teneat & valeat sic per modum testamenti vel codicelli aut ultime voluntatis melioribus modo & forma quibus fieri poterit; revocando & adnullando omnia alia testamenta seu ordinaciones ultime voluntatis per ipsum facta temporibus retroactis. Declaravit insuper prefatus princeps testator non esse voluntatis aut intencionis sui quod predicti executores sui, seu aliquis eorum, teneantur aut teneatur respondere de majori summa seu quantitate bonorum quam hujusmodi bona sua valeant, seu se pote-

c. Herts; to erect a castle with battlements and loop-holes; and to have free warren there, and in the vills of Stansted, Amwell, Hoddesdon, Ware, and Wivedford. [Cart. anno 34 H. VI. m. 6. Chauncey 191. Salmyn's Hertf. p. 250.] The brick-gate of this mansion still subsists, known by the name of the Rye-house, and in the spandrils of the gate are the arms of Ogard, a mullet, with supporters and crest.

rint extendere. In quorum premissorum testimonium & fidem presentibus literis seu presenti publico instrumento sigillum nostrum & signum manuale una cum signo & subscriptione dicti notarii appossumus. Dat' & act' in castro Rothomagen' Anno Domini M° cccc. xxxv<sup>to</sup> die x<sup>ma</sup> mensis Septembris, Indictione decima tercia, pont' sanctissimi, &c Eugenii anno v<sup>to</sup>; presentibus nobilibus, ac circumscriptis viris Dominis Gerardo de Monfrant dicti domini testatoris camerario, Nicholao Burdet militibus, M. Petro Yrforde sacre theologie professore, confessore, Roberto Warde elemosinario, magistro Johanne de Rawineris, & magistro Philiberto Furnein, medicis predicti domini: Henr' Clyfford, Ricardo Leland thesaurar' domus, Johanne de Dupater, Reginald de Birsingham hostiis canere, Briano Stapilton, Johanne de Mortimer, chev. de Burnieby, Thome Dampore armigeris, Johanne Scruby, Roberto Martyn & aliis.